

Momberg & Hummelhof ApS
Bæveren 106, 9530 Støvring

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 31 86 66 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Tim Vrelits Henningsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Momberg & Hummelhof ApS Bæveren 106 9530 Støvring |
| | CVR-nr.: 31 86 66 18 |
| | Stiftet: 4. maj 2014 |
| | Hjemsted: Kolding |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår |
| Direktion | Tim Vrelits Henningsen Lasse Hummelhof Dyrby Frandsen |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og udlejning af ejendomme samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 254.448 mod 263.089 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88.374 mod 91.140 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 254.448 | 263.089 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -56.250 | -56.250 |
| Driftsresultat | 198.198 | 206.839 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -84.625 | -89.773 |
| Resultat før skat | 113.573 | 117.066 |
| Skat af årets resultat | -25.199 | -25.926 |
| Årets resultat | 88.374 | 91.140 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 99.923 | 102.689 |
| Overføres til øvrige reserver | -11.549 | -11.549 |
| Disponeret i alt | 88.374 | 91.140 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--------------------------|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | <u>3.500.176</u> | <u>3.556.426</u> |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.500.176</u> | <u>3.556.426</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>3.500.176</u> | <u>3.556.426</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Likvide beholdninger | <u>28.050</u> | <u>35.827</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>28.050</u> | <u>35.827</u> |
| | Aktiver i alt | <u>3.528.226</u> | <u>3.592.253</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|-------------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 60.000 | 60.000 |
| | Reserve for opskrivninger | 427.316 | 438.865 |
| | Overført resultat | 549.796 | 449.873 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.037.112</u> | <u>948.738</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | 146.433 | 141.034 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>146.433</u> | <u>141.034</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 1.198.672 | 1.304.353 |
| | Deposita | 60.480 | 60.480 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 861.000 | 936.500 |
| 3 | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.120.152</u> | <u>2.301.333</u> |
| 3 | Kortfristet del af langfristet gæld | 172.144 | 164.618 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.800 | 9.800 |
| | Selskabsskat | 13.800 | 16.526 |
| | Anden gæld | 20.509 | 2.032 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 8.276 | 8.172 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>224.529</u> | <u>201.148</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>2.344.681</u> | <u>2.502.481</u> |
| | Passiver i alt | <u>3.528.226</u> | <u>3.592.253</u> |
| | | | |
| 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Reserve for opskrivninger</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|----------------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 60.000 | 438.865 | 449.873 | 948.738 |
| Afskrivning på tidligere års opskrivninger | 0 | -11.549 | 0 | -11.549 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 0 | 99.923 | 99.923 |
| | <u>60.000</u> | <u>427.316</u> | <u>549.796</u> | <u>1.037.112</u> |

Noter

| | 2021 | 2020 | | |
|---|--------------------------|---|-----------------------------------|------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 84.625 | 89.773 | | |
| | 84.625 | 89.773 | | |
| 2. Grunde og bygninger | | | | |
| Kostpris primo | 3.157.740 | 3.157.740 | | |
| Kostpris ultimo | 3.157.740 | 3.157.740 | | |
| Opskrivninger primo | 592.260 | 592.260 | | |
| Opskrivninger ultimo | 592.260 | 592.260 | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -193.574 | -137.324 | | |
| Årets afskrivninger | -56.250 | -56.250 | | |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -249.824 | -193.574 | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 3.500.176 | 3.556.426 | | |
| 3. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt 31/12 2021 | Kortfristet del af lang- fristet gæld | Langfristet gæld 31/12 2021 | Restgæld efter 5 år |
| Gæld til pengeinstitutter | 1.305.316 | 106.644 | 1.198.672 | 778.549 |
| Deposita | 60.480 | 0 | 60.480 | 60.480 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 926.500 | 65.500 | 861.000 | 601.500 |
| | 2.292.296 | 172.144 | 2.120.152 | 1.440.529 |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | |

Der er tinglyst pantebrev for ejerforening med 25 tkr. samt pantebreve for pengeinstitut med hhv. 555 t.kr. og 1.225 t.kr. Bogført værdi af ejendomme er 3.500 t.kr.
